
 

 

UCHWAŁA NR XV/62/2021 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Miejskiemu w Olszynie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Urząd Miejski i Gmina Olszyna, zwany dalej „urzędem” jest jednostka budżetową. 

§ 2. Urząd działa w szczególności na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym. 

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych. 

3. Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych. 

§ 3. Siedziba urzędu mieści się w Olszynie przy ul. Wolności 20. 

§ 4. 1. Przedmiotem działalności podstawowej urzędu jest świadczenie pomocy Burmistrzowi Olszyny 

w wykonywaniu jego zadań określonych przepisami prawa. 

2. Urząd może współpracować z jednostkami organizacjami Gminy Olszyna w celu zapewnienia 

prawidłowej realizacji swoich zadań. 

3. Organizację i szczegółowy zakres działania urzędu określa Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta 

i Gminy Olszyna nadany przez Burmistrza Urzędu Miejskiego Olszyny w drodze zarządzenia. 

§ 5. Urząd swoim zakresem działalności obejmuje gminę Olszyna. 

§ 6. Kierownikiem urzędu jest Burmistrz Olszyny. 

§ 7. Urząd prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 8. Urząd jest pracodawcą dla osób w nim zatrudnionych, w rozumieniu przepisów prawa pracy.  

W imieniu Urzędu wszelkie czynności z zakresu prawa pracy wykonuje Burmistrz Olszyny. 

§ 9. Zmiany w niniejszym statucie mogą być dokonane w trybie określonym dla jego nadania. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 11. Traci moc uchwała nr VI/39/2006 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 30 sierpnia 2006 r. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 171



§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wiesław Wypych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 171


		2022-01-12T11:39:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




